SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THI GIÁO VIÊN GIỎI CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2013-2014

- Căn cứ Thông tư  số 21 /2010/TT-BGDĐT ngày 20 /7 /2010 của Bộ giáo dục và đào tạo về hướng dẫn thi giáo viên dạy giỏi phổ thông và thường xuyên;

- Căn cứ công văn Số 1254 /SGDĐT-GDTrH ngày 10  tháng 10  năm 2013 của Sở giáo dục và đào tạo Đăk Lăk về việc Hướng dẫn Hội thi giáo viên dạy giỏi THPT và GDTX cấp tỉnh  năm học 2013-2014;

- Hiệu trưởng trường THPT Ngô Gia Tự hướng dẫn tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm 2013-2014, cụ thể như sau:

1. Môn thi:

Tổ chức thi các môn Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí, GDCD, Tiếng Anh, Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ, Tin học, Thể dục và Giáo dục QP- AN;
2. Đối tượng dự thi:

Tất cả các giáo viên đều có quyền tham gia thi giáo viên dạy giỏi cấp trường (đối chiếu với Điều 7, Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/7/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Động viên tất cả các giáo viên ở các bộ môn nêu trên tham giao thi, mỗi tổ chuyên môn tối thiểu 30% giáo viên tham gia dự thi.

3. Hồ sơ

- Bản đăng ký của giáo viên tham gia thi (mẫu)

- Giáo viên tham gia thi phải có SKKN xếp cấp trường hoặc cấp Sở  từ loại C trở lên. Đối với các giáo viên đã đạt SKKN cấp sở năm học 2012-2013 thì phải in lại một bản nộp về cho ban tổ chức hội thi.
4. Nội dung và hình thức thi:
- Chương trình Chuẩn và Nâng cao lớp 10, 11, 12 theo thời khóa biểu của nhà trường tính đến thời điểm tổ chức thi.

- Thi thực hành giảng dạy hai tiết, trong đó 1 tiết tự chọn và một tiết bốc thăm
5. Điều kiện để công nhận giáo viên giỏi cấp trường:

 - Nội dung 1: Điểm của SKKN phải xếp từ loại C trở lên
 - Nội dung 2: Các bài thi thực hành giảng dạy đạt loại khá trở lên, trong đó phải có ít nhất 1 bài thi giảng đạt loại giỏi.
6. Kế hoạch thời gian hội thi:

	TT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	Các tổ chuyên môn đăng ký danh sách giáo viên dự thi về trường
	Hạn cuối 04/11/2013
	Đ/c Tiến Dũng

	2
	Chấm SKKN
	07/11/2014
	Văn phòng đoàn

	3
	Thông báo kết quả chấm SKKN
	09/11/2013
	Bản thông báo của nhà trường.

	4
	- Khai mạc Hội thi;
- Bốc thăm tiết dạy
	8g30

11/11/2014
	Nhà đa chức năng

	5
	Thi thực hành giảng dạy
	Từ 13/11 đến 18/11/2013

	6
	Tổng kết Hội thi, tọa đàm 20/11
	07g 30

 19/11/2013
	Nhà đa chức năng trường của trường

7. Ban giám khảo

Nhà trường sẽ điều động một số giáo viên có kinh nghiệm cao về chuyên môn của trường và mời một số giáo viên giỏi từ các trường trong huyện về làm giám khảo cho hội thi.

* Lưu ý:

- Đối với SKKN, giáo viên cần tham khảo thêm hướng dẫn Số: 1244/SGDĐT-VP

ngày 16 tháng 11  năm 2011 của Sở giáo dục và đào tạo tỉnh Đăk Lăk về việc hướng dẫn viết, đánh giá SKKN.
- Những giáo viên tham gia thi giáo viên giỏi cấp tỉnh năm học 2013-2014 phải đạt giáo viên giỏi cấp trường.

- Trong quá trình thực hiện, nếu có những thay đổi, nhà trường sẽ thông báo bằng văn bản.

Ea kar, ngày 25 tháng 10 năm 2013
K.T Hiệu trưởng
P. Hiệu trưởng

Nguyễn Tiến Dũng
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ DỰ THI GIÁO VIÊN GIỎI CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2013-2014

Đơn vị (tổ chuyên môn):  ………………………………………………………………….

	TT
	Họ tên
	Môn dự thi
	Năm sinh
	Năm vào ngành
	Sáng kiên kinh nghiệm
	Chữ ký của người tham gia thi

	Xếp loại
	Cấp

	1

	2

	3

	4

	5

Ea kar, ngày …..tháng ……năm 2013

(Xác nhận của tổ trưởng chuyên môn)